گرب کمونیست کارگری - تکمیلیست

۳۰ اردیبهشت ۱۳۹۰

۲۰ مه ۲۰۱۱

امان کفا

جنگ ها و مشاهدات

در عرض کمتر از چند ماه، آنچه که با نام انقلاب در لیبی معرفی شد، تبدیل شد به جنگی در میان رؤسای قبایل، وزرای سابق در هیئت دولت جدید و "انقلابی" و دولت قزافی و ... و لیبی مبدل شد به دینایی پر از بمب و کشت و کشتار و عرصه جنگ هواپیماهای جنگنده و توپ و تانک.